
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787741

Prodej řadového RD, 70 m2, Všeruby (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 70 m?, Všeruby
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876375 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Všeruby (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 70 m?, Všeruby

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Všeruby u
Kdyně. Nemovitost se nachází na pozemku o rozloze 812 m?. Jedná
se o cihlovou konstrukci, která čeká na svou novou podobu, existuje
možnost i demolice a nové stavby. Pozemek je plně přístupný pro
veškeré inženýrské sítě, které však vyžadují obnovu připojení, jelikož
dům nebyl delší dobu obýván. Pro svoji polohu v klidné části obce a
s ohledem na potenciál nemovitosti doporučujeme osobní prohlídku.
Pozemek je prostorný, vhodný k realizaci vašich snů o bydlení v této
malebné lokaci. Ideální příležitost pro investora nebo pro někoho,
kdo hledá projekt k vytvoření ideálního domova podle vlastních
představ. Nevynechejte tuto jedinečnou šanci na koupi nemovitosti s
velkým potenciálem!

CENA: (za nemovitost) 1 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 812

Umístění objektu klidná část obce

Doprava vlak
autobus

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787741

Prodej řadového RD, 70 m2, Všeruby (okres Domažlice)

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 70

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Menšíková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


